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Flerie Invest samt delar av styrelsen och 
ledningen i Xintela har utnyttjat 
teckningsoptioner av serie TO3
Xintela AB (publ) (”Xintela” eller ”Bolaget”) meddelar att majoritetsägaren Flerie 
Invest AB samt vissa personer i styrelsen och ledningen i Xintela sammanlagt 
utnyttjat 20 483 332 teckningsoptioner av serie TO3, varigenom Xintela tillförs cirka 
6,15 miljoner kronor.

· Xintelas majoritetsägare Flerie Invest AB har utnyttjat 20 000 000 teckningsoptioner. 
Därutöver har vissa personer i Bolagets styrelse och ledning utnyttjat totalt 483 332  
teckningsoptioner.
· Sammantaget tecknar ovan nämnda personer således 20 483 332 aktier i Bolaget, 
varigenom Xintela tillförs cirka 6,15 miljoner kronor.
· Tisdag den 5 december 2023 är sista dagen i nuvarande utnyttjandeperiod. Vänligen 
notera att vissa förvaltare kan ha en annan dag som sista anmälningsdag för utnyttjande 
av Teckningsoptionerna, varför optionsinnehavare bör kontrollera sista datum med sin 
bank eller förvaltare.
· För mer information om hur optionsinnehavare utnyttjar Teckningsoptionerna hänvisas 
till det pressmeddelande som Bolaget offentliggjorde den 24 november 2023.
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Om Xintela

Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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